

## TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI 8. OLAĞAN GENEL KURULU 13-14 MART 2010 - ANKARA

Odamız, 8. Olağan Genel Kurulu'nu 13-14 Mart 2010 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirmiştir. 13 Mart'ta Başkent Öğretmenevi'nde yapılan genel kurul görüşmeleri, 14 Mart'ta Oda merkezinde gerçekleştirilen seçimler ile tamamlanmıştır.

Gıda Mühendisleri Odası'nın kayıtlı 11000 üyesini temsilen, yaklaşık 300 delegenin katılımıyla gerçekleşen Genel Kurul boyunca Gıda Mühendisleri Odası'nda demokrasi ve hoşgörü kültürünün hâkim olduğu bir kez daha kanıtlanmıştır.

### 8. Olağan Genel Kurul'u;

Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasının ardından Divan Kurulu seçimlerine geçilmesi ile başladı. Divan Kuruluna yapılan önerilerin ve oylanmalarının ardından divan kurulu aşağıdaki gibi oluştu:

Divan Başkanı	: Prof. Dr. Taner BAYSAL
Divan Başkan Yardımcısı	: Mukaddes ŞAMİLOĞLU
Yazman	: Hatice ÖZYER
Yazman	: Erdal AĞÇAM
Yazman	: Aysun HASETÇİ
Yazman	: Hafize DEMİRALAY

Divan Başkanı Taner BAYSAL tarafından gündem maddeleri tek tek okunarak delegeler tarafından oylandı ve Genel Kurulun gündemi aşağıdaki şekilde belirlendi.

### 8. Olağan Genel Kurul Gündemi

1. Açılış, saygı duruşu, İstiklal Marşı,
2. Divan Kurulunun oluşturulması,
3. Açılış konuşmaları,
4. Genel Kurul Gündeminin karara bağlanması,
5. Komisyonların belirlenmesi, komisyon üyelerinin seçimi,
6. Yönetim Kurulu Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Denetleme Kurulu raporlarının okunması, görüşülmesi ve Yönetim Kurulunun aklanması,
7. Antalya il temsilciliğinin şube olma isteminin görüşülmesi ve karara bağlanması,
8. Komisyon raporlarının görüşülmesi ve karara bağlanması,
9. Ana Yönetmelik değişikliklerinin görüşülmesi ve karara bağlanması,
10. Dilek ve öneriler

Gündemin okunmasından sonra, Divan Başkanı açılış konuşmasını yapmak üzere 7. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Atakan GÜNAY 'ı kürsüye davet etti. Atakan GÜNAY konuşmasında Dünya ve Türkiye açısından sıkıntılı, Odamız ve mesleğimiz açısından yoğun bir dönemin geride bırakıldığını ifade etti. 'GDO', 'Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Yasa Tasarısı' ile ilgili yaptıkları çalışmalarından bahseden ve örgütlenme sorunu üzerinde de duran GÜNAY "Yabancılaşma ve duygusal politikalara ödün vermeksizin hep birlikte yürümek zorundayız, katılımı artırmak zorundayız" diyerek Odaya emeği geçen herkese teşekkür etti ve iyi bir Genel Kurul dileğiyle konuşmasını tamamladı.

TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı 'nın şehir dışında bulunması nedeniyle Odamıza hitaben yollanmış olduğu yazı okundu. Mehmet Soğancı yazdığı yazıda öncelikle aramızda bulunamadığı için duyduğu üzüntüyü belirtmiş ve "Bu



## Odada Gündem

ülkenin, bu ülke insanının Türkiye Mimar Mühendis Odalar Birliğine ihtiyacı vardır” sözünden hareketle “TMMOB 'un Odalarına, Odaların şubelerine, şubelerin çalışmalarına aktif katkı koyacak örgütlü üyelere ihtiyacı vardır” sözü ile yazısını bitirmiştir.

Açılış konuşmalarının ardından, Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun'un notları da okunduktan sonra komisyonların seçimlerine geçildi ve oylamalar sonucu aşağıdaki komisyonlar oybirliğiyle oluşturuldu.

Mali İşler ve Bütçe Komisyonu; Saadetin KABAKÇI, Öznur TUNA, Özgür GÖLGE, Memiş ÖZDEMİR

Mevzuat ve Ana Yönetmelik Komisyonu ; Reha KESKİNOĞLU, Ahmet ÜNVER, Murat AYDIN, Sema Yiğit, Âdem KANAT, Akif ŞEN, Ayşegül YILDIZ

Örgütlülük Komisyonu; Lale YILDIZ, Engin ASLANHAN, Ali KAÇAR, İbrahim YAVUZ

Eğitim Komisyonu; Turan TETİK, Yusuf DEĞİRMENCİ, Atıl GEDİK, Birsen TORUN

Seçilen komisyon üyelerinin çalışmalarını yapmak üzere toplanmalarının ardından gündemin 6. maddesi olan 7. Dönem Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Denetleme Kurulu Raporları sıra ile kürsüye okundu.

Divan Başkanı raporların okunmasından sonra görüş bildirmek isteyenleri divana isim yazdırmaya davet etti. 7. dönemin çalışmaları ve Oda hakkında görüşlerini bildiren üyelerin ardından Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından eleştiriler cevaplandırıldı.

Konuşmalardan sonra Çalışma Raporu, Mali Rapor ve Denetleme Raporları'nın aklanması için oylamaya geçildi ve her biri ayrı ayrı oylanarak aklandı. Ardından Örgütlülük Komisyonu, Mali İşler ve Bütçe Komisyonu, Mevzuat ve Ana Yönetmelik Komisyonu ve Eğitim Komisyonu sözcüleri tarafından raporlar okundu.

Komisyonların hazırladığı raporların oylanarak kabul edilmesinin ardından 2010 ve 2011 yılları için üye aidatları ve sorumlu yöneticilik belge ücretleri aşağıdaki şekilde kabul edildi.

Oylama Konusu	2010 Yılı için		2011 Yılı için	
Üye Aidatları	9.00	TL	9.00	TL
Kayıt	6.00	TL	6.00	TL
Kimlik	6.00	TL	6.00	TL
Sorumlu Yöneticilik Belgesi	120.00	TL	120.00	TL
Sorumlu Yöneticilik Belge Yenilemesi	60.00	TL	60.00	TL

Son olarak Yönetim Kurulu adaylarının listelerinin okunması ile yaklaşık 300 delegenin katıldığı 8. Olağan Genel Kurulu'nun kapanışı yapıldı.

14 Mart 2010 tarihinde Oda Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen, üç farklı aday liste ve bir bağımsız adayın yarıştığı seçimler sonucunda Oda organlarını oluşturan Kurullar ve Gıda Mühendisleri Odasını TMMOB Genel Kurulunda temsil edecek 100 delege seçildi.

Gıda Mühendisleri Odası 8. Dönem Yönetim Organlarındaki görev paylaşımı aşağıdaki gibi şekillendi:

**TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI  
8. DÖNEM YÖNETİM KURULU VE ODA ORGANLARI****YÖNETİM KURULU**

<b>Asıl</b>		<b>Yedek</b>	
<b>Başkan</b>	R. Petek ATAMAN	<b>Yedek üye</b>	Emre TAŞKIN
<b>2. Başkan</b>	Dr. Şennur ÖZKAYA	<b>Yedek üye</b>	Eylem Başak KAYA ÇETİNER
<b>Yazman Üye</b>	Fatmagül TUNCER	<b>Yedek üye</b>	Özlem SARIOĞLU
<b>Sayman Üye</b>	Dr. Taylan KIYMAZ	<b>Yedek üye</b>	Dr. Betül VAZGEÇER
<b>Üye</b>	Dr. Bediha DEMİRÖZÜ	<b>Yedek üye</b>	N. Destan AYTEKİN
<b>Üye</b>	K. Fikret OKANT	<b>Yedek üye</b>	Prof. Dr. S. Aykut AYTAÇ
<b>Üye</b>	Korhan SELAMLAR	<b>Yedek üye</b>	Ekrem KATMER

**ONUR KURULU**

<b>Asıl</b>	<b>Yedek</b>
Dr. Berrin ŞENÖZ	Tülay ÇAKIR
Recep HELVACI	H. Sema KUTLUAY
Prof. Dr. Dilek BOYACIOĞLU	Sevgi EVLİYA
Prof. Dr. Taner BAYSAL	Selda BAYRAKTAR
Ali Haydar SÜSLÜ	Mithat TAŞ

**DENETLEME KURULU**

<b>Asıl</b>	<b>Yedek</b>
Mustafa UZ	Ayten ARSLAN UYGUR
Bahar OKYAY	Fatih UYGUR
Muammer SULU	Emine Güher ÇELTEK

**TMMOB YÖNETİM KURULU**

Recep ÖZMETİN
R. Petek ATAMAN
Zafer ŞENYURT

**TMMOB YÜKSEK DENETLEME KURULU**

C. Selçuk ESEN
----------------

**TMMOB YÜKSEK ONUR KURULU**

Mahmut GENÇ
-------------